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ZAPISNIK 4. SEJE POVELJSTVA GASILSKE ZVEZE SLOVENSKA 

BISTRICA, 

 
ki je potekala dne 6. Septembra 2016 ob 19.00 uri v dvorani gasilskega doma PGD  Zgornja  

Bistrica. 

 

Prisotni: 

Boštjan Plajh, Peter Podvršnik, Boštjan Vehovar, Vlado Kolar, Miran Furek, Jože Fifer, Rudi 

Frešer, Srečko Jelen ,Robert Grum, Franc Pahič, Franc Turk,  David Prelog, Alojz Gosnik,  

Alojz Kocijančič in Franc Stopar. 

 

Dnevni red: 

1. Otvoritev in pozdrav 

2. Tekmovanje GZ Slovenska Bistrica 

3. Dogovor o delitvi opreme požarnega sklada 

4. Razno 

 

AD1 

Poveljnik GZ Slovenska Bistrica, Franc Stopar pozdravi vse prisotne in poda dnevni red 4. 

seje Poveljstva GZ. Dnevni red da v obravnavo. Na dnevni red ni bilo pripomb. 

 

 

AD2 

Tekmovanje GZ Slovenska Bistrica bo v soboto 17. Septembra 2016 na Spodnji Polskavi. 

Razvrščanja na tekmovanju ne bo, tudi gredi pri veteranih ne bo. Za enote bo izvedba vaje in 

štafeta brez ovir.  

Pomočnik poveljnika za tekmovanje Boštjan  Plajh  poda informacijo o orodju za tekmovanje 

in razdeli kopije z zadolžitvami za orodje na tekmovanju. Oprema naj bo v soboto ob 7.00 na 

tekmovališču. Otvoritev tekmovanja bo ob 8.45. Ekipo prve pomoči zagotovi PGD Spodnja 

Polskava. Za malico bo hrenovka za mladino in kranjska za odrasle. 

 Rok za prijavo ekip je 7. september. Otvoritev tekmovanja je ob 8.45. Za mladino 12 malic 

po ekipi, za člane in članice 11 malic in veterane 9 malic po ekipi. Če ima kdo v ekipi manj 

članov in ekipa ki ne bo imela malice naj to sporoči do 15.9.2016. 

Stopar: rok za prijavo se izteka 7.9. Prijavljena so samo tri društva, opomni poveljnike, da se 

držijo roka prijave. Poveljnik GZ predstavi tekmovalni odbor, komisijo a,b, sodnike, redarsko 

in kurirsko službo. Sodniki na štafeti morajo zaradi konfiguracije obvezno imeti radijske 

postaje. 

  V soboto 10.9. je tudi liga mladine in regijska orientacija v Poljčanah. Predstavi časovnico in 

sodelujoče ekipe. 

 

AD3 

Poveljnik GZ Predstavi delitev opreme iz požarnega sklada za občine Oplotnica, Poljčane, 

Makole in Slovenska Bistrica. Prisotni se dogovorijo za občino Slovenska Bistrica in sicer. 1 

kos IDA PGD Videž in PGD Pragersko, mobilna radijska postaja PGD Slovenska Bistrica, 

ročne radijske postaje 1 kos PGD Laporje in PGD Šmartno na Pohorju. Termokamero prejme 

PGD Slovenska Bistrica. Poveljnik opomni vse prisotne, da mu morajo čim prej posredovat 

podatke o prejemnikov pozivnikov. 

 

 

AD 4 
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Za tečaj za varno delo z motorno žago s strani regije podravske imamo na razpolago 15 mest. 

Do 14.9.  moramo poslati podatke o tečajnikih. Do ponedeljka 11.9.2016 naj vsa društva 

pošljejo podatke o tečajnikih na mail poveljnika GZ Francija Stoparja. 

 

AD5 

Poveljnik GZ pristne seznani, da smo dobili račun za izobraževanje katero je potekalo v 

dvorani PGD Slovenska Bistrica in sicer za 42 ur 1.050,00 EUR za dvorano. Poveljnik 

predlaga, da se cena zniža za polovico, kar se bo poveljnik PGD Slovenska Bistrica Robert 

Grum dogovoril s predsednikom PGD Slovenska Bistrica Miranom Juhartom. 

David Prelog predlaga, da se v oktobru pripravi malo večja vaja ali dve. Franc Turk predlaga 

Center za ravnanje z odpadki Pragersko. Alojz Kocijančič predstavi ponudbo za opravljanje 

izpita za voznike C kategorije, katero je pridobil Zvonko Motaln. Ponudba bo objavljena na 

spletni strani GZ Slovenska Bistrica. 

Franc Pahič poda informacijo, da so se izobraževalni programi menjali in predlaga naj 

mladinska komisija organizira tečaje za značke (bronasta, srebrna in zlata), katere so pogoj za 

tečaj za pripravnika. Pripravnik že lahko hodi na intervencije s spremstvom in ima pogoje za 

opravljanje tečaja za gasilca. 

Franc Stopar doda, da se je na taboru na Rogli izvajal tečaj za značke. 

 

 

Poveljnik se vsem zahvali za udeležbo na seji poveljstva in zaključi sejo.   

 

Seja je bila zaključena ob 20.15 uri. 

 

 

 

Zapisnik potrdil:                                                                                            Zapisal:     

Franc Stopar l.r.                                                                                            Alojz Kocijančič l.r. 


